

ANATOMİ ANABİLİM DALI

ANATOMİ TEZLİ DOKTORA PROGRAMI TANITIMI

Tarihçe Kuruluş :

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anatomi Anabilim Dalı Doktora programı 2018-2019 eğitim öğretim yılında başlamıştır.

Programın amacı ve hedefleri:

İnsan anatomisi alanında doktora öğrencisine bağımsız araştırma yapma, bilimsel olayları geniş ve derin bir bakış açısıyla irdeleyerek yorum yapma ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır. Bu amaçlar doğrultusunda aşağıdaki hedefler belirlenmiştir.

Lisans yeterliklerine dayalı olarak, anatomi alanında bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirmek ve derinleştirmek

Anatomi alanı ile ilgili temel ve klinik Tıp Bilimleri arasındaki etkileşimi kavramak

Anatomi alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmek

Anatomi alanındaki bilgileri farklı disiplin alanlarından gelen bilgilerle bütünleştirerek yeni bilgiler oluşturabilmek; uzmanlık gerektiren sorunları bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak çözümlenebilmek

Anatomi alanındaki bir sorunu, bağımsız olarak kurgulamak, çözüm yöntemi geliştirmek, çözmek, sonuçları değerlendirmek ve gerektiğinde uygulayabilmek

Anatomi alanındaki uygulamalarda karşılaşılabilecek öngörülmeyen karmaşık durumlarda, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirebilmek ve sorumluluk alarak çözüm üretebilmek

Anatomi alanıyla ilgili bilgileri eleştirel bir gözle değerlendirebilmek, öğrenmeyi yönlendirebilmek ve ileri düzey çalışmalarını bağımsız olarak yürütebilmek

Anatomi alanındaki güncel gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, alanındaki ve dışındaki gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli biçimde aktarabilmek

Anatomi alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilmek

Anatomi alanı ile ilgili konularda strateji, politika ve uygulama planları geliştirebilmek ve elde edilen sonuçları, kalite süreçleri çerçevesinde değerlendirebilmek

Anatomi alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek bu değerleri öğretebilmek ve denetleyebilmek

Anatomi alanında özümledikleri bilgiyi ve problem çözme yeteneklerini, disiplinler arası çalışmalarda uygulayabilmek

Program Yapısı Profili :

Doktora programı öğrencileri, öğrenimleri boyunca zorunlu ve seçmeli dersler, en az iki seminer ve tez çalışmasını kapsayan toplam en az 240 kredilik dersi başarmak zorundadır. Seminer dersleri dahil olmak üzere 120 krediyi başarıyla tamamlayan öğrenciler ders dönemini tamamlamış sayılır Yeterlilik sınavına girer, başarılı olursa ve tez aşamasına geçebilir. Doktora programındaki bir öğrenci, Enstitünün tez yazım kılavuzuna uygun biçimde hazırladığı tezi

öğrenci jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. Tez sınavında başarılı olan ve diğer koşullarıda sağlayan öğrenciye Doktora diploması verilir.

Öğrencilere sunulan olanaklar:

Anatomi Bölümünde Araştırma görevlisi ve Doktora öğrencileri için ayrılmış diseksiyon salonu, maket ve kemik laboratuvarı yanında ofis, kablosuz internet ile üniversitenin üyeliği bulunan kütüphane ve veri tabanlarının kullanımı öğrenci eğitiminde hizmet vermektedir.

Çalışma alanları, mezunların istihdam alanı:

Programı başarı ile tamamlayan mezunlara "Anatomi" alanında Doktora diploması verilir. Mezunların aldıkları Doktora belgesi ile; Sağlık bilimleri alanında başta tıp fakültesi olmak üzere Diş hekimliği, Hemşirelik, Fizyoterapi, v diğer Sağlık Bilimleri Fakültesi bölümleri ile sağlık hizmetleri meslek yüksek okulu bölümlerindeki insan anatomisi teorik ve pratik derslerini yürütebilmek üzere öğretim üyesi kadrolarına müracaat edebilir. Ayrıca İnsan anatomisi alanındaki bilimsel çalışmalarında bağımsız araştırmacı olarak yürütebilir.